
20/11/2020 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1647

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 380

Câmara Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020
Publicação Nº 311280

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020

PROCESSO Nº 7.213/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Aquisição e instalação de equipamentos para sonorização do Plenário Dr. Sérgio Kr-ger da Câmara Municipal de 
Vila Pavão, conforme especificações do Termo de Referência.

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo Nº 7.213/2020, referente à Dispensa de licitação, em-
basado no Parecer Conclusivo da Procuradoria Jurídica, e em cumprimento aos termos do Artigo 24, Inciso II, da lei nº 
8.666/93 e alterações posteriores, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento ora escolhido em favor da empresa: DAZÍLIO & 
ROMANIA LTDA-ME correspondendo a importância global de R$ 6.812,00 (Seis mil, oitocentos e doze reais).

Ato contínuo encaminhe-se o presente processo de dispensa de licitação para empenho da despesa.

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES

Vila Pavão/ES, 18 de novembro de 2020.

MARCOS LAURENÇO KLOSS

Presidente CMVP/ES


